
materiale curatenie

I.D.: 55059184

Data publicarii	12.03.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.750,00 RON - 4.750,00 RON

Descriere: 1 Clor profesional pt. curățarea suprafețelor, 5 l 200 3.90 780.00 780.00 2 Detergent pentru pardoseli, 5L, parfumat, doza mica de 100 ml la 10 litri de apa l 100 5.80 580.00 580.00 3 Saci menajeri 35 l, LDPE , rezistenti, impermeabili si igienici 50 buc/ rola role 235 2.00 470.00 470.00 4 Sapun lichid standard, arome diferite, cu pompita la 500 ml buc 700 2.00 1,400.00 1,400.00 5 Solutie geamuri cu pompiță, cu alcool, antistatică, 750 ml buc 50 4.90 245.00 245.00 6 Solutie spuma cu pompiță, pentru curatat obiecte sanitare, 750ml buc 150 8.50 1,275.00 1,275.00
